
 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

          

        Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

        k rukám náměstka S. Folwarczneho 

28. října 117  

702 18 Ostrava 

 

 

 

 

Věc: Žádost o úpravu rozpočtu projektu s názvem „BANÍK MLÁDEŽNICKÉ TURNAJE 2023“ 

 

Vážený pane náměstku, 

usnesením zastupitelstva kraje č.11/1168 ze dne 10.3.2023 jsme získali dotaci ve výši 2.000.000,- Kč 
na projekt „Baník mládežnické turnaje 2023“. 

Obracíme se na Vás s žádostí o úpravu rozpočtu výše uvedeného projektu, který je nedílnou součásti 
Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, č. sml. 01667/2023/ŠMS 

Při žádosti o změnu původního rozpočtu, který byl projednáván na zastupitelstvu kraje dne 7. 12. 2023 
se v následně uzavřeném dodatku č. 1 administrativní chybou v rozpočtu v bodě č. 7 Ubytování se 
snídaní neuvedla specifikace, o kterou jsme žádali a to ubytování a stravování. Žádáme tímto o rozšíření 
bodu č. 7. 

 

 

 

 

 

V Ostravě 18.1.2024 

 

 

……………………………………….      ………………………………………. 
Roman Holiš        Richard Urban 
Předseda předsednictva      Člen předsednictva 
 


		2024-01-18T14:25:39+0100
	Roman Holiš


		2024-01-18T14:50:28+0100
	Richard Urban




